
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 469
17 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα−

δού 57.927,60 στρεμμάτων (20.631,81 στρεμ. περι−
οχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Αλεξανδρούπο−
λης και 37.295,79 στρεμ. περιοχής αρμοδιότητας 
Δασαρχείου Σουφλίου), λόγω πυρκαγιάς που εκ−
δηλώθηκε στην περιοχή Λευκίμης − Κοίλων − Δρυ−
μού, των Δήμων Αλεξανδρούπολης και Σουφλίου 
του Ν. Έβρου ...................................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 3.107,91 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κρόθι − Φί−
χτι» της Τοπικής Κοινότητας Κρυονερίου Δημο−
τικής Ενότητας Σικυωνίων του Δήμου Σικυωνίων 
Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης. ................................................................................................ 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   20046 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα−

δού 57.927,60 στρεμμάτων (20.631,81 στρεμ. περιο−
χής αρμοδιότητας Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης 
και 37.295,79 στρεμ. περιοχής αρμοδιότητας Δασαρ−
χείου Σουφλίου), λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε 
στην περιοχή Λευκίμης − Κοίλων − Δρυμού, των Δή−
μων Αλεξανδρούπολης και Σουφλίου του Ν. Έβρου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις διατάξεις των αρθρ. 38 παρ. 1, αρθρ. 41 παρ. 1 

και 3 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 Α΄/29−12−79) «Προστασίας 
των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και του αρθρ. 70 παρ. 3 του ιδίου ως άνω νόμου, όπως 
η παρ. 3 προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 
2040/1992 και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 
15 του Ν. 3208/2003.

3. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101 
Α΄/31−07−90) «για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/ 
24−9−80 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07−06−10) 
«Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκχυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235 Α΄/27−12−10) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο−
νίας−Θράκης».

8. Την αριθμ. οικ. 1425/19−01−11 (ΦΕΚ 452 Β΄/22−03−11) 
απόφαση χου Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας Θράκης, περί εξουσιοδότησης προς 
υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο της 
Γεν. Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, κ.λ.π.

9. Η υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31 −07−2002 διαταγή 
Υπουργείου Γεωργίας.

10. Την αριθμ. 5508/28−03−2011 (ΦΕΚ 82 Δ΄/10−05−2011) από−
φαση του Διευθυντή Δασών Νομού Έβρου περί κήρυξης ως 
αναδασωτέας, δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 158,90 
στρεμμάτων, στη δασική θέση «Πεδίο Βολής Λευκίμης» του 
Δημοσίου Δάσους «Δαδιάς−Λευκίμης− Σουφλίου».

11. Την αριθμ. πρωτ. 19913/20−10−2011 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αλεξανδρούπολης, με την επισυναπτόμενη σ’ 
αυτήν έκθεση αυτοψίας, όπου προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

12. Την αριθμ. πρωτ. 19928/21−10−2011 αναφορά του 
Δασαρχείου Σουφλίου, με την επισυναπτόμενη σ’ αυ−
τήν έκθεση αυτοψίας, όπου προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση συνολικού εμβα−
δού 57.927,60 στρεμμάτων, με σκοπό τη φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση και δια μέσου αυτής, αποκατάσταση της κατα−
στραφείσης δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από άτομα 
πεύκου, δρυός, πρίνου, φιλικίου, παλιουριού και αρκεύθου, 
φράξου, γαύρου, σφενδάμου, κ.λ.π., λόγω πυρκαγιάς που 
εκδηλώθηκε στις 24−08−2011, στην περιοχή Λευκίμης−Κοί−

4489



4490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

λωνΔρυμού, των Δήμων Αλεξανδρούπολης και Σουφλίου 
του Ν. Έβρου.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 57.927,60 στρεμμάτων, 
απαρτίζεται από δύο τμήματα εμβαδού Τμήμα Α=20.631,81 
στρεμ. περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Αλεξαν−
δρούπολης και Τμήμα Σ=37.295,79 στρεμ. περιοχής αρμο−
διότητας Δασαρχείου Σουφλίου. Τα όρια των ανωτέρω 
τμημάτων απεικονίζονται με στοιχεία (Α1001, ...., Α1084, 
Ο1001, ..., 01221, Α1085, ..., Α4132, Α1001) για το Τμήμα Α 
και (Σ1001, ..., Σ3076, 01221,...,01001, Σ1001) για το Τμήμα 
Σ, όπως αυτά φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:80.000, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Από την έκταση του Τμήματος Σ, έχει ήδη αφαιρεθεί 
η έκταση η οποία έχει προγενέστερα κηρυχθεί ως ανα−
δασωτέα, με την αριθμ. πρωτ. 5508/28−03−2011 (ΦΕΚ 82/
Δ΄/10−05−2011) απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Έβρου, 
όπως αυτή περιγράφεται με τα στοιχεία (Π1001, ..., Π1035, 
Π1001) στο τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει την 
παρούσα.

Η έκταση του Τμήματος Α=20.631,81 στρεμ. εμπίπτει 
στην κατηγορία της παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως 
ισχύει σήμερα και συνορεύει με:

Βόρεια: Δάσος − Όρια με Δασαρχείο Σουφλίου.
Νότια: Αγρούς και Δάσος.
Ανατολικά: Αγρούς, Δάσος και ρέμα Ιτέας.

Δυτικά: Δάσος, Καταφύγιο Άγριας Ζωής Νίψας−Δρυ−
μού−Αισύμης.

Η έκταση του Τμήματος Σ=37.295,79 στρεμ. εμπίπτει 
στις κατηγορίες των παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79, 
όπως ισχύει σήμερα και συνορεύει με:

Βόρεια: Δάσος και αγροί.
Νότια: Δάσος και όρια του δασαρχείου Αλεξανδρού−

πολης.
Ανατολικά: Δάσος και αγροί.
Δυτικά: Δάσος.
Η κήρυξη των ανωτέρω τμημάτων ως αναδασωτέ−

ων, ενεργείται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 
του αρθρ. 38, του αρθρ. 41 και του αρθρ. 70 παρ. 3 
του Ν. 998/79, όπως αυτά ισχύουν σήμερα, εξαιρουμέ−
νης κάθε επί μέρους έκτασης, που δεν υπάγεται στις 
προστατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας και 
περιέχεται (εξ’ ολοκλήρου ή τμήμα της) σ’ αυτήν.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευση της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αλεξανδρούπολη, 1 Νοεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών
ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4491



4492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4493



4494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4495



4496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4497



4498 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4499



4500 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4501



4502 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4503



4504 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4505



4506 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4507



4508 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4509



4510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4511



4512 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4513



4514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθ. 1792 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

3.107,91 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κρόθι − Φίχτι» της 
Τοπικής Κοινότητας Κρυονερίου Δημοτικής Ενότη−
τας Σικυωνίων του Δήμου Σικυωνίων Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α΄) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου». 

ε) Της υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α΄) Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης 
εκ του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερει−
ών και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρω−
μένες Διοικήσεις του Κράτους.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.
3.  Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, 
σε συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα. 

4. Την υπ’ αριθμ. 2964/17−6−2011 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 27−5−2011 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού σύμφωνα με την οποία η αναφερόμε−
νη στο θέμα έκταση συνολικού εμβαδού 3.107,91 τετρ. 
μέτρων, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 27−5−2011 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, 
αποτελούμενη από τρία (3) τμήματα επιφάνειας, το τμή−
μα Ε1 που περιγράφεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, 
Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α εμβαδού 2.361,49 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα Ε2 που περιγράφεται με τα στοιχεία Ο, Π, Ρ, Σ, 
Τ, Υ, Φ, Χ, Ο εμβαδού 596,43 τετρ. μέτρων και το τμήμα 
Ε3 που περιγράφεται με τα στοιχεία Ψ, Ω, Α΄, Β’, Γ’, Δ’, 
Ψ εμβαδού 149,99 τετρ. μέτρων, ενώ καλυπτόταν από 
χαρακτηριστικά αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής 
(κουμαριά, σχίνο, πρίνο, κέδρο κ.ά.) με μέση συγκόμω−
ση διαχρονικά να υπερβαίνει τα εβδομήντα εκατοστά 
(0.70), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 
αρμόδιας Δασικής Αρχής από τον Παναγιώτη Πραξούλη 
του Δημητρίου, κάτοικο Τ.Κ. Κρυονερίου, το μήνα Μάρτιο 
έτους 2010 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως 

αναδασωτέας, αποφασίζουμε:
Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση συνο−

λικού εμβαδού 3.107,91 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κρόθι 
− Φίχτι» της Τοπικής Κοινότητας Κρυονερίου Δημοτικής 
Ενότητας Σικυωνίων του Δήμου Σικυωνίων Περιφερει−
ακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» 
σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται στο 
από 27−5−2011 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλί−
μακας 1:1.000, αποτελούμενη από τρία (3) τμήματα επι−
φάνειας, το τμήμα Ε1 εμβαδού 2.361,49 τετρ. μέτρων, το 
τμήμα Ε2 εμβαδού 596,43 τετρ. μέτρων και το τμήμα Ε3 
εμβαδού 149,99 τετρ. μέτρων, όπως αναλυτικά περιγρά−
φονται ανωτέρω και εντοπίζονται σε Απόσπασμα των 
υπ’ αριθμ. 380 200 και 380 203 Ορθοφωτοχαρτών του 
Υπ. Γεωργίας έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριο−
θετούνται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 
ως εξής: 

Τμήμα Ε1 
Σημείο  Α:  Χ=382072.0000  Υ=4203224.0000
 »  Β: Χ=382097.1774  Υ=4203243.5299
 »  Γ: Χ=382100.2430  Υ=4203206.5693
 »  Δ:  Χ=382099.5841  Υ=4203177.5099
 »  Ε:  Χ=382094.0000  Υ=4203181.0000
 »  Ζ:  Χ=382085.0000  Υ=4203157.0000
 »  Η:  Χ=382099.0000  Υ=4203167.0000
 »  Θ: Χ=382115.0000  Υ=4203153.0000

Σημείο  Ι:  Χ= 382106.0000  Υ=4203143.0000 
 »  Κ:   Χ=382083.0000  Υ=4203153.0000 
 »  Λ:   Χ=382070.0000  Υ=4203163.0000 
 »  Μ: Χ=382073.0000  Υ=4203189.0000 
 »  Ν: Χ=382062.0000  Υ=4203194.0000 
 » Ξ:  Χ=382075.0000  Υ=4203210.0000 

Τμήμα Ε2
Σημείο Ο:  Χ=382124.0000  Υ=4203211.0000 
 »  Π:  Χ=382125.2780  Υ=4203216.7133 
 »  Ρ:  Χ=382135.0000  Υ=4203204.0000 
 »  Σ:  Χ=382144.0000  Υ=4203174.0000 
 »  Τ:  Χ=382135.0000  Υ=4203163.0000 
 »  Υ:  Χ=382118.0000  Υ=4203166.0000 
 »  Φ:  Χ=382109.4686  Υ=4203171.3321 
 »  Χ:  Χ=382133.4979  Υ=4203175.1415 

Τμήμα Ε3
Σημείο Ψ:  Χ=382126.2434  Υ=4203289.3794 
 »  Ω:  Χ=382129.2040  Υ=4203289.7390 
 »  Α΄:  Χ=382133.0000  Υ=4203270.0000 
 »  Β΄:  Χ=382134.9660  Υ=4203241.2335 
 »  Γ΄:  Χ=382131.4524  Υ=4203242.0269 
 »  Δ΄:  Χ=382130.0403  Υ=4203269.9022 
και συνορεύουν: 

Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος 

Τμήμα Ε2 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος 
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4515

Τμήμα Ε3
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση 
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος

όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρ−
σωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 1 Νοεμβρίου 2011 
Ο Γενικός Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



4516 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004691711110028*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-11-24T12:31:25+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




